me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Shërbim 

gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, për Forcat e Armatosura, ndarë në 8 (tetë) Lote, me 

afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 

254,357,470 (dyqind e pesëdhjetë e katër milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë) Lekë (pa TVSH) ose 2,097,275 (dy milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 

e shtatëdhjetë e pesë) Euro, me numër  reference të procedurës:  REF- 27103-04-28-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me 

objekt: Loti 3 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak Nr.5004 

(QAPN), Zall-Herr, Qendër Tiranë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 24,682,600 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë (pa TVSH), ose 203,517 (dyqind e tre mijë e pesëqind 

e shtatëmbëdhjetë) Euro, me numër  reference të procedurës: REF- 27109-04-28-2022. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 04.05.2022, Nr. 56.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë